Gerente General 

INDUSTRIA ALIMENTICIA DE PALLATANGA DULCEDELETTE S.A. 

Ciudad 

De nuestras consideraciones: 

Sírvase registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía INDUSTRIA 
ALIMENTICIA DE PALLATANGA DULCEDELETTE S.A., la transferencia de DOS 
MIL QUINIENTAS (2.500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, pagadas en el 100% de su valor, que me 
pertenecen en el capital de la compañía que con fecha de hoy he transferido a favor del 
señor DANIEL RODOLFO CORONEL KRONFLE.

[...]

Gerente General 

INDUSTRIA ALIMENTICIA DE PALLATANGA DULCEDELETTE S.A. 

Ciudad 

De nuestras consideraciones: 

Sirvase registrar en el libro de acciones y accionistas de la compañía INDUSTRIA 
ALIMENTICIA DE PALLATANGA DULCEDELETTE S.A., la transferencia de DOS 
MIL QUINIENTAS (2.500) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, pagadas en el 100% de su valor, que me 
pertenecen el capital de la compañía que con fecha de hoy he transferido a favor del 
señor ROBERTO JOSE CORONEL KRONFLE.